令和 3 年 5 月 27 日

 保護者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 星 野  朗

（公印省略）

全校生徒の時差登校及び普通科１･２年生における分散登校について

平素より本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染拡大防止にご理解・ご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、沖縄県教育委員会の通知に基づき、下記のとおり全校生徒の時差登校及び普通科

１･２年生における分散登校を実施いたします。

また、各ご家庭におかれましては、検温・健康観察の徹底及び、三密を避け、不要不急の

外出を控えるなど新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力を引き続きお願いします。

記

１ 時差登校時刻及び分散登校期間等

   時差登校時刻 ： ９時３０分（全校生徒）

分散登校期間 ： ５月３１日(月)～６月２０日(日)

※早朝講座・放課後講座は実施致しません。40 分授業で完全下校 16 時となります。

※部活動は原則禁止、但し８月末までに九州・全国大会の予選を兼ねた県内大会やコ

ンクール等を控えた場合に限り、登校するグループの必要最小限の人数にて時間

を制限して実施。

２ 分散登校の実施方法等

【普通科１・２年生】 → 分散登校

登校日：Ａグループ（出席番号が奇数の生徒）、Ｂグループ（出席番号が偶数の生徒）

で日ごと交互に登校

第１週目：５/31(月)～6/4(金)

 ５/31(月) 6/1(火) 6/2(水) 6/3(木) 6/4(金)

Ａグループ 授業 自宅学習 授業 自宅学習 授業

Ｂグループ 自宅学習 授業 自宅学習 授業 自宅学習

第２週目：6/7(月)～6/11(金)

 6/7(月) 6/8(火) 6/9(水) 6/10(木) 6/11(金)

Ａグループ 自宅学習 授業 自宅学習 授業 自宅学習

Ｂグループ 授業 自宅学習 授業 自宅学習 授業

第 3 週目：6/14(月)～6/18(金)につきましては後日連絡致します。

※時間割はその曜日の時間割通りとなります。

【普通科３年生・染織デザイン科全学年】→ 一斉登校

沖縄県立首里高等学校 電話(098-885-0028)

担当 教頭：下地・安仁屋